MC CP CROSS 41 RACING

Trofeo Inverno Basilicata 3” Prova S. Cataldo (PZ)

www,ultracross.it
MYLAPS

LAY

ITrofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross

Amatori 125cc + MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:03:18

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

1371272015 11:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(90) Sanseviero Francesco
1 1:40.784 +10.454 11:05:03.094
2 1:41.183 +10.853 11:06:44.277
3 1:37.884 +7.554 11:08:22.161
4 1:31.212 +0.882 11:09:53.373
5 1:31.571 +1.241 11:11:24.944
6 2:05.955 +35.625 11:13:30.899
7 11:15:01.229
8 1:46.338 +16.008 11:16:47.567
9 1:43.754 +13.424 11:18:31.321
(134) Esposito Antonino
1 1:51.138 +17.773 11:05:14.092
2 1:42.267 +8.902 11:06:56.359
3 1:43.009 +9.644 11:08:39.368
4 1:42.239 +8.874 11:10:21.607
5 1:50.494 +17.129 11:12:12.101
6 2:00.249 +26.884 11:14:12.350
7 11:15:45.715
8 1:42.369 +9.004 11:17:28.084
9 1:47.140 +13.775 11:19:15.224
(96) Carlucci Antonio
1 2:12.497 +38.012 11:05:42.174
2 1:51.510 +17.025 11:07:33.684
3 1:35.738 +1.253 11:09:09.422
4 1:36.550 +2.065 11:10:45.972
5 2:03.750 +29.265 11:12:49.722
6 1:40.340 +5.855 11:14:30.062
7 11:16:04.547
8 1:36.120 +1.635 11:17:40.667
9 2:00.554 +26.069 11:19:41.221
(130) Dicarolo Vito
1 1:50.054 +12.612 11:05:17.453
2 1:45.044 +7.602 11:07:02.497
3 1:43.000 +5.558 11:08:45.497
4 1:38.883 +1.441 11:10:24.380
5 1:40.057 +2.615 11:12:04.437
6 1:41.427 +3.985 11:13:45.864
7 1:39.604 +2.162 11:15:25.468
8 11:17:02.910
9 1:38.532 +1.090 11:18:41.442
(213) Mansi Savino Luca
1 1:56.943 +18.956 11:05:38.082
2 1:41.649 +3.662 11:07:19.731
3 1:43.374 +5.387 11:09:03.105
4 1:38.217 +0.230 11:10:41.322
5 1:38.248 +0.261 11:12:19.570
6 1:39.254 +1.267 11:13:58.824
7 11:15:36.811
8 2:01.408 +23.421 11:17:38.219
9 1:48.925 +10.938 11:19:27.144
(279) Gala Vincenzo
1 1:52.069 +13.695 11:05:15.995
2 1:45.947 +7.573 11:07:01.942
3 1:43.262 +4.888 11:08:45.204
4 1:40.335 +1.961 11:10:25.539
5 1:53.681 +15.307 11:12:19.220
6 1:38.855 +0.481 11:13:58.075
7 2:03.929 +25.555 11:16:02.004
8 11:17:40.378
9 2:08.835 +30.461 11:19:49.213

Giro lempo del Giro Diff Ora
(977) Vulpetti Vito
1 1:52.001 +11.904 11:05:16.750
2 1:41.753 +1.656 11:06:58.503
3 1:42.235 +2.138 11:08:40.738
4 11:10:20.835
5 1:42.261 +2.164 11:12:03.096
6 1:41.266 +1.169 11:13:44.362
7 1:43.285 +3.188 11:15:27.647
8 1:49.225 +9.128 11:17:16.872
9 1:53.327 +13.230 11:19:10.199
(411) Cirigliano Michele
1 2:06.986 +25.923 11:05:51.017
2 1:53.257 +12.194 11:07:44.274
3 1:48.102 +7.039 11:09:32.376
4 1:45.044 +3.981 11:11:17.420
5 1:45.500 +4.437 11:13:02.920
6 1:44.691 +3.628 11:14:47.611
7 11:16:28.674
8 1:57.863 +16.800 11:18:26.537
(144) Di Mauro Antonio
1 2:08.064 +25.465 11:05:35.184
2 1:55.736 +13.137 11:07:30.920
3 1:56.133 +13.534 11:09:27.053
4 1:45.728 +3.129 11:11:12.781
5 1:45.661 +3.062 11:12:58.442
6 1:47.235 +4.636 11:14:45.677
7 2:39.861 +57.262 11:17:25.538
8 11:19:08.137
(818) Fiorillo Alessandro
1 2:05.945 +17.399 11:05:36.574
2 1:55.821 +7.275 11:07:32.395
3 1:48.657 +0.111 11:09:21.052
4 1:54.802 +6.256 11:11:15.854
5 11:13:04.400
6 1:50.255 +1.709 11:14:54.655
7 1:48.893 +0.347 11:16:43.548
8 1:55.144 +6.598 11:18:38.692
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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